П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
27 апреля 2023 г.                                                                                          № 222-п

О  признании  утратившим  силу  постановление  администрации  Апанасен-
ковского муниципального округа Ставропольского края от 29 сентября 2022 г.
№ 789-п «Об утверждении Административного регламента предоставления
управлением труда и социальной защиты населения администрации Апана-
сенковского муниципального округа Ставропольского края государственной
услуги «Осуществление предоставления ежемесячной денежной выплаты на
ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно в соответствии с Зако-
ном Ставропольского  края  от  09  апреля  2020 г.  № 49-кз  «О ежемесячной
денежной выплате на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2010  года
№  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муници-
пальных услуг», законами Ставропольского края от 27 января 2023 г. № 2-кз
«О признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положе-
ний законодательных актов)  Ставропольского  края»,  от  11 декабря  2009 г.
№ 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и
городских  округов  в  Ставропольском  крае  отдельными  государственными
полномочиями  Российской  Федерации,  переданными  для  осуществления
органам  государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации,  и  от-
дельными государственными полномочиями Ставропольского края в области
труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», администрация
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим силу  постановление  администрации Апана-
сенковского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от  29  сентября
2022 г. № 789-п «Об утверждении Административного регламента предостав-
ления  управлением труда  и  социальной защиты населения  администрации
Апанасенковского  муниципального  округа  Ставропольского  края  госу-
дарственной услуги «Осуществление предоставления ежемесячной денежной
выплаты  на  ребенка  в  возрасте  от  трех  до  семи  лет  включительно  в
соответствии с Законом Ставропольского края от 09 апреля 2020 г. № 49-кз

2

«О ежемесячной денежной выплате на ребенка в возрасте от трех до семи лет
включительно».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края Булавинова А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Д.А.Климов